*venti***venti**

- accidens aëris ventus est 11.2,430  
 aëris motus an eos efficiat 15,487  
 aspectuum effectus 6,240f. 268  
 astrologicam eorum causam incertam esse  
     Fabricius queritur 15,381  
 caecias (Nordostwind) cur gravius frigus ad-  
     ducat quam boreas 14,360 415  
 cardinales venti cur rarius saeviant quam  
     minus cardinales quaeritur 15,384 438  
 causas Fabricius quaerit 15,439  
 cometae an eos concident 8,229  
 Fabricius de ventis lateralibus quaerit  
     15,487 16,232  
 inundationes an efficere possint 8,229  
 materia eorum 14,252 330  
 Mercurius quod eos concitet 1,67 8,106  
     non potest 8,108f.  
 motū exemplum 8,285  
 natura eorum an aliquid contra terrae rota-  
     tionem faciat 16,197f.  
 natura eorum unde fiat 14,380 433.978–987  
 noxious ventus pestem fert 4,32.18  
 ob warm oder kalt von Natur 4,250  
 ortus 8,108f.  
 plagae eorum  
     nomina 8,203 498f.  
     quomodo nominentur et dividantur in  
         variis linguis 7,128–131  
         32 sunt 11.2,335 522  
 planetae an eos moveant 16,186  
 quid eis tribuendum sit 15,274  
 ratio eorum 2,120  
 stellas videri possunt maiores post ventum  
     2,123  
 terrae motum an demonstrent 13,178 192  
 traditio Islandiae, ut ventum ex utre aperto  
     exciat 4,263 504 11.2,335  
**ventres** (Mägen)  
     am hitzigsten im Winter und Frühling  
         4,221f.  
**ventriculus**  
     animal peculiare in homine est 3,479  
         20.2,15.30f.  
     concoctio 16,211f.  
     facultas attractrix, retentrix, expultrix 7,90  
         346 354

**Venus**

- Veneris ...  
 anni siderii longitudinem Braheus per eam  
     determinavit 7,213  
 anno 1604 et 1606 pro stella nova habita est  
     1,159f.  
 anno 1604 für die Nova gehalten 15,93 511  
 cometae anni 1577 caudam ab ea illuminari

- Braheus dixit 2,231 14,398  
 cometarum caudam ab ea fuisse formatam  
 Braheus contendit 17,365 510  
 convolvitur circa suum axem 4,350  
 corniculata (cornuta) → *hic infra* phases  
 corpora regularia quinque inter planetas esse  
     → corpora regularia quinque inter pla-  
         netarum orbes posita  
 diameter apprens 7,267  
     cur non sit in proportione appropinquati-  
         onis ad terram 7,438  
         semidiameter 10,167.10f.  
         varatio eius quod sistema mundi fulciat  
             8,417  
 distantia a Sole data 7,267 10,268–270  
     21.2,1,95  
 distantia a terra data 7,287 11.2,349  
 electro comparata 4,19f.  
 icosaedron aquae adscriptum et forte ei 6,18  
 interdiu cur cernatur 2,227  
 Leonis cor anno 1598 obscuravit 13,269  
 locus pro anno 1583 mensis Martii compu-  
     tatus 17,164f.  
 locus pro anno 1590 mensis Octobris com-  
     putatus 10,154f.  
 lumen  
     clarissimum totius caeli est  
         21.2,1,212.31f.  
 lumen proprium an habeat 2,228 16,373.47  
     dt. Eintrag 4,251  
 luna eam anno 1626 occultavit 11.1,259 578  
 lunam ab ea illuminari Brahe creditit 2,223  
     242  
     Fabricius de veritate quaerit 15,383  
         438.691f.  
 masculum genus ei quidam ascribit 17,115  
 Mercurium an supervolet dubitatur 1,83f.  
 Mercurius an eam obscurare potuerit  
     13,149 160  
     anno a. Chr. n. 9 13,248 264–266 272f.  
         281 398 16,245 255  
         fictum a poeta est 13,297  
 observations 16,199  
 observations Regiomontani et Waltheri  
     20.1,443–452  
 occasus mirabile inhaerens 2,126  
 occultat Martem 2,264 21.1,235  
 occultat Solem 2,264 15,119 159,70 263 445  
     16,192 199 17,7  
     post 235 annorum 11.1,478 585  
 occultat stellas 2,263 21.1,235  
 quo gradu Solis sub horizonte demersi visi-  
     bilis sit (arcus visionis) 7,227.34 10,271  
 rotatio circa axem peracta 7,316 17,18  
 sacramenti sacri ordinis stella est 15,411